
w  ^  "
( U 1 ^  ' V .

UC H W A ŁA N r .M ./2016

ZARZĄDU PO W IA TU  ŁO W ICK IEGO  

z dnia Ś%jG#&dJ£&»2016r.

w sprawie ustalenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych
do sprzedaży

Na podstawie art. 25b i art. 35 u s t l  i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774; zm.: Dz, U. z 2015 r. poz. 1777 oraz 
z 2016 r. poz. 65 i poz. 1250) Zarząd Powiatu Łowickiego

§ 1. Ustala się wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu Łowickiego 
przeznaczonych do sprzedaży stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykaz nieruchomości, o którym mowa w § 1 uchwały podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu 
na okres 21 dni. Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronach internetowych urzędu.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru 
i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uchwala co następuje

Jacek  Chudy

Członkow ie Zarządu;

G rzegorz Bogucki

K rzyszto f F igat

2 ?  < - y  &  • C & / &





) /

Załącznik do Uchwały ZPŁ Nr ...'P?.°r /2016

Z dnia $ £ k ^ .^ A .2 0 1 6 r .

OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO z dnia.........................2016r.

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Działając na podstawie art. 35 ust. ł i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz, 1774; zm.: Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65 i poz. 1250) Zarząd Powiatu Łowickiego ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonych do

sprzedaży.

Lp. . N r 
ew idencyjny 

działki

N r K sięgi 
W ieczystej

P ow ierzchn ia
nieruchom ości

(m 2)

O pis nieruchom ości Przeznaczenie w 
planie U  

m iejscowym  ;

G ena nieruchom ości 
B ru tto

T erm in  sk ładan ia  
w niosku o nabycie 
n ieruchom ości d la  

osób k tó rym  
przysługu je  

p ierw szeństw o z 
a r t .  34 ust.!, p k t l  i 

■ 2 ustaw y o v'
: gospodarce  

n ieruchom ościam i

Uwagi

y i . ^  3255/4 
3296/2 

' 8509/2

L I) 10/00044029/5 2 947m 2 Położona w Łow iczu, 
obręfe B ratkow ice 
przy ul. U łańskiej 
4A, n ieruchom ość 

zabudow ana

Z abudow a 
usługow a i 
p a rk in g i

1.620.000,-
6 tygodn i od dn ia  

w yw ieszenia 
w ykazu

P rzeznaczona  do 
sp rzedaży  w 

d ro d ze  p rz e ta rg u ;
N ieruchom ość 

obciążona um ow ą 
dzierżaw y i um ow ą 

na jm u  do 
31.12.2017r.




